广西壮族自治区教育厅
桂教办〔2022〕103 号

自治区教育厅办公室转发关于组织开展

第六届广西壮族自治区主席质量奖

申报和推荐工作的通知

各市教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将自治区实施质量强桂战略工作领导小组办公室《关于组

织开展第六届广西壮族自治区主席质量奖申报和推荐工作的通

知》（桂质强办发〔2022〕1 号）转发给你们，请按照要求积极

申报，并认真核实所填报数据，确保内容、数据真实有效。

请各市教育局组织本市中小学、市（县、区）所属中职学校

申报，并将纸质版申报材料报送本市质量强市办公室。4 月 15

日前，各普通本科高校将纸质版申报材料报送我厅高教处，职业

本科、高职高专、区直中职学校将申报材料报送我厅职成处，逾

期不予受理。

未尽事宜，请与我厅联系，联系人及电话：高教处姚亚光，

0771—5815516；职成处吴珂，0771—5815180 。通讯地址：南

宁市竹溪大道 69 号，邮编 530021，邮寄材料请在信封醒目处注

明“质量奖申报材料”。

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 3 月 3 日

（此件主动公开）